

SignConcept ApS
Industrivej 60, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 30 50 25 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Jacob Bøgelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SignConcept ApS Industrivej 60 6740 Bramming CVR-nr.: 30 50 25 90 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Peter Vikkelsø Jørgensen, Bestyrelsesmedlem Jacob Bøgelund Nielsen, Bestyrelsesmedlem Lis Højland Nielsen, Bestyrelsesmedlem Eva Anita Jørgensen, Formand
Direktion	Jacob Bøgelund Nielsen, direktør Lars Peter Vikkelsø Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Vikmon Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor skilte- og reklamebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med ændring i ejerforhold sidste år er regnskabsåret omlagt til 30/9, således sammenligningstallene omfatter omlægningsperioden 1/1-30/9 2023 eller 9 måneder, mens dette regnskabsår omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.100.157 kr. mod 950.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	4.725.265	2.963.772
1 Personaleomkostninger	-1.947.829	-1.638.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.657	-80.630
Driftsresultat	2.729.779	1.244.332
Andre finansielle indtægter	3.830	480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.926	-19.025
Resultat før skat	2.698.683	1.225.787
3 Skat af årets resultat	-598.526	-275.601
Årets resultat	2.100.157	950.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	900.000
Overføres til overført resultat	157	50.186
Disponeret i alt	2.100.157	950.186

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.295	108.326
4 Indretning lejede lokaler	49.750	59.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.045</u>	<u>168.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.045</u>	<u>168.238</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	315.646	317.337
Varebeholdninger i alt	<u>315.646</u>	<u>317.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.845.565	2.303.746
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	67.412	83.965
Andre tilgodehavender	0	135.000
Periodeafgrænsningsposter	165.848	81.185
Tilgodehavender i alt	<u>2.078.825</u>	<u>2.603.896</u>
Likvide beholdninger	2.558.113	946.186
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.952.584</u>	<u>3.867.419</u>
Aktiver i alt	<u>5.088.629</u>	<u>4.035.657</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	561.593	561.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>2.786.593</u>	<u>1.586.436</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.063	1.855
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.063</u>	<u>1.855</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	50.553
Anden gæld	126.912	115.439
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.912</u>	<u>165.992</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	43.920
Modtagne forudbetalinger fra kunder	201.608	476.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.734	351.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.548	617.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	806
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	593.318	251.922
Anden gæld	506.853	539.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.168.061</u>	<u>2.281.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.973</u>	<u>2.447.366</u>
Passiver i alt	<u>5.088.629</u>	<u>4.035.657</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	561.436	900.000	1.586.436
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157	2.100.000	2.100.157
	125.000	561.593	2.100.000	2.786.593

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.662.677	1.399.828
Pensioner	285.152	238.982
	<u>1.947.829</u>	<u>1.638.810</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.339
Andre finansielle omkostninger	34.926	12.686
	<u>34.926</u>	<u>19.025</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	593.318	251.922
Årets regulering af udskudt skat	5.208	23.679
	<u>598.526</u>	<u>275.601</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2023	1.739.861	200.787
Tilgang	87.914	0
Afgang	-289.800	0
Kostpris 30. september 2024	<u>1.537.975</u>	<u>200.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.631.535	140.875
Årets afskrivninger	37.495	10.162
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-217.350	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>1.451.680</u>	<u>151.037</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>86.295</u>	<u>49.750</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Værdien til kostpris	67.412	83.965
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>67.412</u>	<u>83.965</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>67.412</u>	<u>83.965</u>
	<u>67.412</u>	<u>83.965</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>126.912</u>	<u>0</u>	<u>126.912</u>	<u>126.912</u>
	<u>126.912</u>	<u>0</u>	<u>126.912</u>	<u>126.912</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut på t.kr. 59 er stillet som garanti for huslejedepositum.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver t.kr. 2.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut der udgør t.kr. 0. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>t.kr.</u> 316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.845
Driftsinventar og driftsmateriel	86

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>109</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>109</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 70 t. kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 284 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vikmon Holding ApS, CVR-nr. 42388807, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.